
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Dílna
                            
                        
	
                            
                            
                                Elektrické nářadí
                            
                        
	Vrtačky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (265)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (19)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 500 Kč (99)

        
      

    

    
      
        
        
          2 500 - 5 000 Kč (59)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (40)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 10 000 Kč (48)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (32)

        
      

    

    
      
        
        
          Makita (30)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (18)

        
      

    

    
      
        
        
          Optimum (18)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (14)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          NAREX (14)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Proma (11)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (11)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (10)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (10)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (9)

        
      

    

    
      
        
        
          STAYER (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (4)

        
      

    

    
      
        
        
          TUSON (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Metallkraft (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Proxxon (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Ferm (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Stanley FatMax (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (2)

        
      

    

    
      
        
        
          WORCRAFT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CAT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ENERGY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Hadex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SKIL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          XTLINE (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
        
          příklepové (119)

        
      

    

    
      
        
        
          stojanové (26)

        
      

    

    
      
        
        
          bezpříklepové (10)

        
      

    

    
      
        
        
          magnetické (6)

        
      

    

    
      
        
        
          úhlové (4)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          125.99 kg a méně (197)

        
      

    

    
      
        
        
          126 - 250.99 kg (1)

        
      

    

    
      
        
        
          251 - 374.99 kg (1)

        
      

    

    
      
        
        
          375 kg a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          863.99 W a méně (160)

        
      

    

    
      
        
        
          864 - 1642.99 W (38)

        
      

    

    
      
        
        
          1643 - 2420.99 W (3)

        
      

    

    
      
        
        
          2421 W a více (2)

        
      

    



						

				

					
							
								
								Sklíčidlo  
							

							


    
      
        
        
          rychloupínací (24)

        
      

    

    
      
        
        
          SDS-plus (2)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Max. průměr vrtání do dřeva  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          26.99 mm a méně (73)

        
      

    

    
      
        
        
          27 - 40.99 mm (68)

        
      

    

    
      
        
        
          41 - 55.99 mm (19)

        
      

    

    
      
        
        
          56 mm a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Max. průměr vrtání do ocele  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          16.99 mm a méně (148)

        
      

    

    
      
        
        
          17 - 27.99 mm (9)

        
      

    

    
      
        
        
          39 mm a více (2)

        
      

    

    
      
        
        
          28 - 38.99 mm (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Max. průměr vrtání do betonu  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          93.99 mm a méně (98)

        
      

    

    
      
        
        
          179 - 264.99 mm (1)

        
      

    

    
      
        
        
          265 mm a více (1)

        
      

    



						

				

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Vrtačky

					
						
	
			
				
				
					Stojanové (26)
				
			

			
				
				
					Příklepové (119)
				
			

			
				
				
					Makita (30)
				
			

	




					

					
						
															
									Před nákupem vrtačky se ptejte sami sebe, zda budete nejčastěji vrtat do zdiva, dřeva nebo kovu. Plánujete využívat HSS-Co vrtáky, nebo chcete vrtačku jen pro domácí využití? Podívejte se na maximální otáčky, zda je možné přepnout na příklep a jaké rozevření dovoluje sklíčidlo. Nejlevnější vrtačky pro domácí použití často pracují na akumulátor a mají rychloupínací sklíčidlo. Velký výkon nečekejte. Výhodné vrtačky se hodí pro těžší práce, do domu, dílny i pro údržbu. Nejlepší vrtačky nemusí nezbytně vyhovovat právě vám. Jsou zde hlavně stolní a stojanové. Určitě vybírejte i podle kategorií vlevo a podle výrobce. BOSCH, METABO, MAKITA, AEG a 100 dalších.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Procraft Sloupová vrtačka BD1750
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 3 747 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				BOSCH GSB 24-2 Příklepová vrtačka
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 4 170 Kč
				V 6 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 6 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Bosch PT GDB 350 WE 0601189900
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 44 117 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											MAKITA HP1631K
										
										
											
												příklepové, rychloupínací
											
										

										
										

										
											Výkonný motor 710 W
Vrtání, vrtání s příklepem nebo šroubování
Válcovitá hliníková skříň převodovky a motoru pro nejnáročnější…
										

									

									
										
											Výkonný motor 710 W
Vrtání, vrtání s příklepem nebo šroubování
Válcovitá hliníková skříň převodovky a motoru pro nejnáročnější…
										

									

									
										od 1 897 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 897 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Fieldmann FDV 211050-E
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Příklepová vrtačka 1050 W, 0-1050 ot./min, 0 – 5200 úderu/ min, 2.8 J, SDS Plus, v kufru. Příklepová vrtačka Fieldmann FDV 211050…
										

									

									
										
											Příklepová vrtačka 1050 W, 0-1050 ot./min, 0 – 5200 úderu/ min, 2.8 J, SDS Plus, v kufru. Příklepová vrtačka Fieldmann FDV 211050…
										

									

									
										od 1 619 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 619 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											EXTOL PREMIUM ID 850 C
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Výkonná příklepová vrtačka vhodná pro vrtání do různých materiálů včetně zdiva a pórobetonu. Technické parametry: napětí…
										

									

									
										
											Výkonná příklepová vrtačka vhodná pro vrtání do různých materiálů včetně zdiva a pórobetonu. Technické parametry: napětí…
										

									

									
										od 1 300 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 300 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											EXTOL CRAFT 401182
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Typ: vrtačka s příklepem Příkon (W): 750 Max. průměr sklíčidla (mm): 13 Typ sklíčidla: rychloupínací Počet rychlostí vrtačky: 1…
										

									

									
										
											Typ: vrtačka s příklepem Příkon (W): 750 Max. průměr sklíčidla (mm): 13 Typ sklíčidla: rychloupínací Počet rychlostí vrtačky: 1…
										

									

									
										od 1 054 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 054 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Makita HP 1630 K
										
										
											
												příklepové
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Výkonný motor 710 W
Vrtání, vrtání s příklepem nebo šroubování
Válcovitá hliníková skříň převodovky a motoru pro nejnáročnější…
										

									

									
										
											Výkonný motor 710 W
Vrtání, vrtání s příklepem nebo šroubování
Válcovitá hliníková skříň převodovky a motoru pro nejnáročnější…
										

									

									
										od 1 890 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Narex EVP 13 E 2H3
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Typ vrtačky: vrtačka s příklepem Příkon (W): 650 Typ sklíčidla: klíčkem Max.průměr sklíčidla (mm): 13 Jmenovité otáčky (ot/min):…
										

									

									
										
											Typ vrtačky: vrtačka s příklepem Příkon (W): 650 Typ sklíčidla: klíčkem Max.průměr sklíčidla (mm): 13 Jmenovité otáčky (ot/min):…
										

									

									
										od 3 289 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 289 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Bosch GSB 18-2 RE Professional
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Popis produktuPříklepová vrtačka GSB 18-2 RE; Nejrychlejší a nejvšestrannější ve své třídě; Vysoce výkonná dvoustupňová…
										

									

									
										
											Popis produktuPříklepová vrtačka GSB 18-2 RE; Nejrychlejší a nejvšestrannější ve své třídě; Vysoce výkonná dvoustupňová…
										

									

									
										od 2 690 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Vrtačka EXTOL PREMIUM 8890040
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											vrtačka s příklepem, 1050W Velmi výkonná a robustní příklepová vrtačka se silným motorem o příkonu 1050W a sklíčidlovou hlavou s…
										

									

									
										
											vrtačka s příklepem, 1050W Velmi výkonná a robustní příklepová vrtačka se silným motorem o příkonu 1050W a sklíčidlovou hlavou s…
										

									

									
										od 2 205 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 205 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											BOSCH PBD 40
										
										
											
												stojanové, stojanové, rychloupínací
											
										

										
										

										
											Robustní a lehce ovladatelná pro maximálně přesné vrtání
Digitální displej
Laser LED-light
Svorka
Paralelní vodítko
Technické…
										

									

									
										
											Robustní a lehce ovladatelná pro maximálně přesné vrtání
Digitální displej
Laser LED-light
Svorka
Paralelní vodítko
Technické…
										

									

									
										od 6 845 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 6 845 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											FDV 201205-E
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Příklepová vrtačka FIELDMANN je prémiový stroj, který by neměl chybět ve výbavě žádného kutila an profesionála. Zaujme především…
										

									

									
										
											Příklepová vrtačka FIELDMANN je prémiový stroj, který by neměl chybět ve výbavě žádného kutila an profesionála. Zaujme především…
										

									

									
										od 1 190 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											FIELDMANN FDV 200501-E
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											FIELDMANN FDV 2003-E Příklepová vrtačka 50001569 Napětí: 230 V/ 50Hz
Příkon: 1050 W
Dvě rychlosti
Otáčky motoru bez zatížení 0 –…
										

									

									
										
											FIELDMANN FDV 2003-E Příklepová vrtačka 50001569 Napětí: 230 V/ 50Hz
Příkon: 1050 W
Dvě rychlosti
Otáčky motoru bez zatížení 0 –…
										

									

									
										od 509 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 509 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											DeWALT DWD024
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Příklepová vrtačka se sklíčidlem na kličku DeWALT DWD024 Nízká hmotnost zaručuje snadné ovládání vrtačky a snižuje únavu obsluhy…
										

									

									
										
											Příklepová vrtačka se sklíčidlem na kličku DeWALT DWD024 Nízká hmotnost zaručuje snadné ovládání vrtačky a snižuje únavu obsluhy…
										

									

									
										od 2 048 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 048 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Fieldmann FDV 200751-E
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Příklepová vrtačka FIELDMANN je špičkový stroj za rozumnou cenu, který by neměl chybět ve výbavě žádného kutila nebo profíka.…
										

									

									
										
											Příklepová vrtačka FIELDMANN je špičkový stroj za rozumnou cenu, který by neměl chybět ve výbavě žádného kutila nebo profíka.…
										

									

									
										od 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											BOSCH EasyImpact 600
										
										
											
												příklepové, rychloupínací
											
										

										
										

										
											Snadné a pohodlné přesné vrtání do řady materiálů• Dvouobjímkové rychloupínací sklíčidlo pro rychlou a jednoduchou výměnu…
										

									

									
										
											Snadné a pohodlné přesné vrtání do řady materiálů• Dvouobjímkové rychloupínací sklíčidlo pro rychlou a jednoduchou výměnu…
										

									

									
										od 1 299 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BOSCH GSB 13 RE Professional
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Elektronika pro přesné navrtání 
Předvolba otáček regulačním kolečkem 
Pravý i levý chod 
Sklíčidlo, provedení Rychloupínací…
										

									

									
										
											Elektronika pro přesné navrtání 
Předvolba otáček regulačním kolečkem 
Pravý i levý chod 
Sklíčidlo, provedení Rychloupínací…
										

									

									
										od 1 579 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 579 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8890033
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Výkonná příklepová vrtačka vhodná pro vrtání do různých materiálů včetně zdiva a porobetonu.
Výkonná vrtačka s kvalitními ložisky…
										

									

									
										
											Výkonná příklepová vrtačka vhodná pro vrtání do různých materiálů včetně zdiva a porobetonu.
Výkonná vrtačka s kvalitními ložisky…
										

									

									
										od 1 193 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 193 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Vrtačka bez příklepu NAREX EV 13 E-2H3
										
										
											
												bezpříklepové, rychloupínací
											
										

										
										

										
											Elektrická ruční vrtačka české výroby Narex příkon 650W, regulace otáček. Lehká dvourychlostní vrtačka pro vrtání do dřeva, kovu,…
										

									

									
										
											Elektrická ruční vrtačka české výroby Narex příkon 650W, regulace otáček. Lehká dvourychlostní vrtačka pro vrtání do dřeva, kovu,…
										

									

									
										od 3 290 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Asist Příklepová vrtačka AE1P90DN-BMC 900 W
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Příklepová vrtačka o výkonu 900W je dalším v řadě pomocníků pro domácí a hobby použití. Pracuje ve třech režimech a dobře slouží…
										

									

									
										
											Příklepová vrtačka o výkonu 900W je dalším v řadě pomocníků pro domácí a hobby použití. Pracuje ve třech režimech a dobře slouží…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											EXTOL INDUSTRIAL HDD 1050 C
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Extol Industrial HDD 1050 C 8790051 příklepová vrtačka Profesionální vrtačky řady Extol Industrial charakterizuje v současnosti…
										

									

									
										
											Extol Industrial HDD 1050 C 8790051 příklepová vrtačka Profesionální vrtačky řady Extol Industrial charakterizuje v současnosti…
										

									

									
										od 2 659 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 659 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											EXTOL PREMIUM ID 1100 K
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Velmi výkonná dvourychlostní příklepová vrtačka s celokovovým rychloupínacím sklíčidlem, vhodná k vrtání do zdiva a kovů či k…
										

									

									
										
											Velmi výkonná dvourychlostní příklepová vrtačka s celokovovým rychloupínacím sklíčidlem, vhodná k vrtání do zdiva a kovů či k…
										

									

									
										od 1 992 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 992 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											EXTOL PREMIUM HD 750 CA
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Výkonná příklepová vrtačka vhodná pro vrtání do různých materiálů včetně zdiva a pórobetonu. Technické parametry: napětí…
										

									

									
										
											Výkonná příklepová vrtačka vhodná pro vrtání do různých materiálů včetně zdiva a pórobetonu. Technické parametry: napětí…
										

									

									
										od 1 319 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 319 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Narex EVP 13 H-2C
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Vrtačka příklepová EVP 13 H-2C NAREX 00763321Tecnické parametry:Jmenovitý příkon 1100 WOtáčky naprázdno 1. /2. stupeň 0-1100 / 0…
										

									

									
										
											Vrtačka příklepová EVP 13 H-2C NAREX 00763321Tecnické parametry:Jmenovitý příkon 1100 WOtáčky naprázdno 1. /2. stupeň 0-1100 / 0…
										

									

									
										od 4 850 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 850 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											BOSCH UniversalImpact 700
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											 Rychloupínací sklíčidlo Press&Lock pro nejrychlejší a nejsnadnější výměnu nástrojů Funkce Bosch pro předvolbu otáček a přesnou…
										

									

									
										
											 Rychloupínací sklíčidlo Press&Lock pro nejrychlejší a nejsnadnější výměnu nástrojů Funkce Bosch pro předvolbu otáček a přesnou…
										

									

									
										od 1 835 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 835 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Makita HP1640K
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Vrtačka s příklepem, 680 W, otáčky až 2800 ot/min, jednorychlostní, rychloupínací sklíčidlo, rozsah sklíčidla 13 mm, hmotnost 2…
										

									

									
										
											Vrtačka s příklepem, 680 W, otáčky až 2800 ot/min, jednorychlostní, rychloupínací sklíčidlo, rozsah sklíčidla 13 mm, hmotnost 2…
										

									

									
										od 1 890 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											GÜDE GTB 16/612 R+L Stolní vrtačka
										
										
											
												Hmotnost: 32 kg
											
										

										
										

										
											Stolní vrtačka 600W GTB 16/612 R+L GÜDE
Spolehlivá stolní vrtačka, určená k obrábění kovů, dřeva nebo plastů v podmínkách…
										

									

									
										
											Stolní vrtačka 600W GTB 16/612 R+L GÜDE
Spolehlivá stolní vrtačka, určená k obrábění kovů, dřeva nebo plastů v podmínkách…
										

									

									
										od 5 059 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 5 059 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											GÜDE Stolní vrtačka GTB 16/550 55205
										
										
											
												Hmotnost: 13,5 kg
											
										

										
										

										
											  
 

Praktická stolní vrtačka, určená k vrtání kovů, dřeva nebo plastů v podmínkách domácích dílen.
5 rychlostních stupňů…
										

									

									
										
											  
 

Praktická stolní vrtačka, určená k vrtání kovů, dřeva nebo plastů v podmínkách domácích dílen.
5 rychlostních stupňů…
										

									

									
										od 3 208 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 208 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Narex EV 13 F-H3
										
										
											
												bezpříklepové
											
										

										
										

										
											Vrtačka Narex EV 13 F-H3 pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu
do vysokých otáček uspořádaná, kompaktní a krátká převodovka…
										

									

									
										
											Vrtačka Narex EV 13 F-H3 pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu
do vysokých otáček uspořádaná, kompaktní a krátká převodovka…
										

									

									
										od 3 049 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 3 049 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Stanley FatMax FMEH850K
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											 
ZAREGISTRUJTE VAŠE ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ STANLEY FATMAX, ABYSTE ZÍSKALI NÁROK NA TŘÍLETOU ZÁRUKU*

VLASTNOSTI A VÝHODY


Příklepový…
										

									

									
										
											 
ZAREGISTRUJTE VAŠE ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ STANLEY FATMAX, ABYSTE ZÍSKALI NÁROK NA TŘÍLETOU ZÁRUKU*

VLASTNOSTI A VÝHODY


Příklepový…
										

									

									
										od 2 214 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 214 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Einhell TC-ID 650 E Classic
										
										
											
												příklepové, rychloupínací
											
										

										
										

										
											Typ: vrtačka s příklepem Příkon (W): 650 Max. průměr sklíčidla (mm): 13 Typ sklíčidla: rychloupínací Počet rychlostí vrtačky: 1…
										

									

									
										
											Typ: vrtačka s příklepem Příkon (W): 650 Max. průměr sklíčidla (mm): 13 Typ sklíčidla: rychloupínací Počet rychlostí vrtačky: 1…
										

									

									
										od 745 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 745 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											EXTOL PREMIUM ID 1100 CF
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Velmi výkonná dvourychlostní příklepová vrtačka s celokovovým rychloupínacím sklíčidlem, vhodná k vrtání do zdiva a kovů či k…
										

									

									
										
											Velmi výkonná dvourychlostní příklepová vrtačka s celokovovým rychloupínacím sklíčidlem, vhodná k vrtání do zdiva a kovů či k…
										

									

									
										od 2 116 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 116 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Příklepová vrtačka Stanley FATMAX FMEH750K-QS
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											 
ZAREGISTRUJTE VAŠE ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ STANLEY FATMAX, ABYSTE ZÍSKALI NÁROK NA TŘÍLETOU ZÁRUKU*

VLASTNOSTI A VÝHODY


Příkon 750…
										

									

									
										
											 
ZAREGISTRUJTE VAŠE ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ STANLEY FATMAX, ABYSTE ZÍSKALI NÁROK NA TŘÍLETOU ZÁRUKU*

VLASTNOSTI A VÝHODY


Příkon 750…
										

									

									
										od 1 789 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 789 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											EINHELL RT-ID 65
										
										
											
												příklepové
											
										

										
										

										
											Praktická sponka na kabel usnadní ukládání přístroje po práci a také zabraňuje poničení a zamotávání kabelu.
Vlastnosti: přídavná…
										

									

									
										
											Praktická sponka na kabel usnadní ukládání přístroje po práci a také zabraňuje poničení a zamotávání kabelu.
Vlastnosti: přídavná…
										

									

									
										od 1 275 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 275 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	7
	…
	9
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Vrtačky Bosch
	Vrtačky Makita
	Vrtačky Metabo
	Vrtačky Optimum
	Vrtačky Extol
	Vrtačky NAREX
	Vrtačky BLACK & DECKER
	Vrtačky Einhell
	Vrtačky Proma
	Vrtačky SCHEPPACH
	Vrtačky DeWalt
	Vrtačky GÜDE
	Vrtačky POWERPLUS
	Vrtačky STAYER


							

						

						
							
								
									Vrtačky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější vrtačky
	Levné vrtačky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


